176ª feira | 30/Jan/2015  - Edição nº 9382

Procuradoria Geral do Estado

Resolução nº 11/2015-PGE

O PROCURADOR-GERAL DO ESTADO
legais, previstas no artigo 5º da Lei Complementar nº 26, de 30 de dezembro de

1987, resolve:

Art. 1º. LUIZ CARLOS
CALDAS,

Art. 2º.

Art. 3º.

PUBLIQUE-SE. ANOTE-SE.

Procurador-geral do Estado
6362/2015

Resolução nº 12/2015-PGE

O PROCURADOR-GERAL DO ESTADO
legais, previstas no artigo 5º da Lei Complementar nº 26, de 30 de dezembro de

1987,

RESOLVE

Casa Civil

Departamento de Trânsito - Detran

P O R T A R I A  Nº 28/2015-DG

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DO PARANÁ – DETRAN/PR -

R E S O L V E

Comissão Especial
-

-

-

-
cessário.

Estado do Paraná.

Marcos Elias Traad da Silva
Diretor Geral do Detran/PR

RESOLUÇÃO DPG Nº. 270 DE 28 DE JANEIRO DE 2015

Supervisão de Atendimento de Fevereiro

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ

XXII, da Lei Complementar

considerando

a necessidade de esca

Defensoria Pública – Foro Central; e considerando

RESOLVE

fevereiro de 2015, nos termos do Anexo Único.

JOSIANE FRUET BETTINI LUPION

Defensora Pública-Geral do Estado do Paraná

ANEXO
FEVEREIRO 2015

 Yara Flores Lopes Stroppa

Defensoria Pública do Estado

Art. 1º.  FÁBIO BERTOLI
ESMANHOTTO,
- PRM.

Art. 2º.

Art. 3º.

PUBLIQUE-SE. ANOTE-SE.

Procurador-geral do Estado
6365/2015

Resolução nº 13/2015-PGE

O PROCURADOR-GERAL DO ESTADO
legais, previstas no artigo 5º da Lei Complementar nº 26, de 30 de dezembro de

1987,

RESOLVE

Art. 1º. PEDRO DE NORONHA
DA COSTA BISPO

Art. 2º.

Art. 3º.

PUBLIQUE-SE. ANOTE-SE.

Procurador-geral do Estado
6367/2015

18 6ª feira | 30/Jan/2015  - Edição nº 9382

 Camille Vieira Da Costa

 Maria Goretti Basilio

 Natalia Marcondes Stephane

6210/2015

Secretaria da Administração
e da Previdência

Resolução nº 280

Delega poderes para a Diretora Geral da Secretaria de Estado da Admi-

RESOLVE,

-

I - Praticar os atos administrativos relacionados com o sistema de plane-

-

administrativos gerais e disciplinares, de acordo com o disposto na Lei 6174, de 16

Secretária de Estado da Administração e da Previdência

Resolução nº 281

Delega poderes para a Assessora Especial da Secretaria de Estado da

-

RESOLVE:

-

-

nacional.

Secretária de Estado da Administração e da Previdência.

Samira Celia Neme Tomita,
Diretora Geral da Secretaria de Estado da Administração e da Previdência.

6470/2015

Resolução nº  309 de 27 de janeiro de 2015

Resolve:

-
-

Secretária de Estado da Administração e da Previdência.

RESOLUÇÃO Nº 310 de 26 de janeiro de 2015

RESOLVE,

-

-

-
-